Perg. med [8] Segl: [1. Nævnt i LDipl.]; 2. Ivii 13 (S’ LAVRENCI1 
IOHANNIS); Paaskrift: Littere capituli super curia occidentaliter sita ab 
ecclesie b. virginis apud pretorium [$£c]. (RA. Reg. 69, Fase. 12, 6.) 
LDipl. [6859

. Febr. 25. Reg. *5161. [Orig. Sønderborg Hospitals Arkiv.] Afskr.: 
Registrum Chr. Imi, ed. Hille, 24. [6860

Febr. 27. Nicolaus episcopus Sleswicensis. Pridem ad Dn. Erici 
Bundonis canonici ecclesie nostre instantiam citavimus atque peremp
torie citari mandavimus per nostras litteras speciales, in valvis cathe-
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dralis ecclesie nostre debite publicatas, omnes, quos infrascriptum 
tangit negotium, eorumque procuratores, si qui essent in civitate 
nostra Sleswicensi, quatenus certo statuto termino in Swauestede com- 
parerent coram nobis ad audiendum per nos judicem ordinarium 
mandari judicialiter transsumi privilegium per pie memorie “Ericum 
ducem Jutzise® preposito et capitulo nostre ecclesie datum, necnon ad 
videndum et audiendum sigillum dicto privilegio appensum per testes 
recognosci vel causam, quare predicta fieri non deberent, allegandum; 
alioquin procederemus, prout juris foret, citatorum absentia seu con
tumacia non obstante. In quo termino comparuit in judicio coram 
nobis dictus Dn. E. B. et citatorum non comparentium contumaciam 
accusavit ipsosque ad actum hujusmodi contumaces reputari per nos 
obtinuit pronuntiari et in eorum contumaciam nonnullos testes idoneos 
ad ipsius instantiam et de mandato nostro citatos comparentes de 
recognitione sigilli dicti privilegii produxit, quos recepimus et medio 
eorum juramento examinavimus et deinde privilegium hujusmodi 
diligenter inspeximus, et quia post inspectionem et testium deposi
tionem comperimus privilegium atque sigillum fore integra licet in
veterata ac sigillum fore vero sigillum illius, cui asscribitur, idcirco 
nos pro tribunali sedentes sigillum pro recognito habuimus, et certis 
de causis et ne aliquis contra nos de nimia precipitatione suspicaretur, 
distulimus ulteriora, sed postmodum ad actus ulteriores in hujusmodi 
negotio procedendo denuo et ex superabundanti peremptorie citari 
mandavimus per nostras litteras speciales in valvis ecclesie oppidi 
Swauestede debite publicatas omnes, quos infrascriptum tangit nego
tium, eorumque procuratores, si qui essent in oppido Swauestede, 
quatenus certo statuto termino competenti ad transsumendum trans
sumi decretumque nostrum interponi ac litteras desuper decerni viden
dum vel causam, quare hoc minime fieri debeat, allegandum compa- 
rerent coram nobis. Quo adveniente termino comparuit iterum in 
judicio coram nobis dictus Dn. E. B. et citatorum non comparentium 
contumaciam accusavit, quos per nos ad actum hujusmodi contumaces 
reputari sigillumque predictum iterato pro recognito haberi ac privi
legium transsumi decretumque nostrum ordinarium interponi instanter 
postulavit. Idcirco nos pro tribunali sedentes et citatos non compa
rentes merito reputavimus contumaces et in eorum contumaciam pri
vilegii sigillum habuimus pro sufficienter recognito ac privilegium per 
Tymmonem notarium publicum scribamque nostrum, cui de actu pre- 
misso fidem et relationem fecimus et in eodem primo actu notarium, 
ut eidem Tymmoni relationem de premissis faceret et prothocollum 
suum ipsi traderet, jussimus transsumi: 307. Post que omnia nos